
Приложение 26

к Положению

о раскрытии информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

СПИСОК  АФФИЛИРОВАННЫХ  ЛИЦ
	Открытое  акционерное общество "Ново-Савиновский оптово-розничный рынок" 

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	5
	7
	3
	1
	7
	—
	D


Код не присвоен
	на
	3
	0
	
	0 
	9
	
	2
	0
	1
	1

	
	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	420126 г. Казань, ул. Адоратского, 21 

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

	Адрес страницы в сети Интернет:
	                                                http://www.crrt-сonsult.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	  Генеральный  директор 
	
	
	
	Премет П.Э.


	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	1
	»
	октября 
	20
	 11
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	1657106485

	ОГРН
	1111690035490

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	1


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани»
	420014, РТ, г. Казань,

ул. Баумана, д.52/7
	Юридическое лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал, вклады, доли данного юридического лица
	31.05.2011
	100
	100

	2.
	Бикмуллин Альбер Ильдарович
	РТ, г. Казань
	Лицо является членом

Совета директоров
	31.05.2011
	0
	0

	3.
	Билялов Рафис Рауфович
	РТ, г. Казань
	Лицо является членом

Совета директоров
	31.05.2011
	0
	0

	4.
	 Шарафеев Линар Наилевич
	РТ, г. Казань
	Лицо является членом

Совета директоров
	31.05.2011
	0
	0

	5.
	Камалова Гузель Гумеровна
	РТ, г. Казань
	Лицо является членом

Совета директоров
	31.05.2011
	0
	0

	6.
	Премет Павел Эрнстович
	РТ, г. Казань
	1.Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа 
2. Лицо является членом

Совета директоров
	1.)31.05.2011
2.)31.05.2011
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	7
	
	2
	0
	1
	1
	По
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	На основании решения Казанской  Городской Думы № 20-3 от 29.12.2010г. внесены изменения в наименование единственного акционера
	02.08.2011 г.
	02.08.2011 г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное учреждение «Комитет земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани»
	420111, г. Казань, ул.Баумана, д.52/7
	Юридическое лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал, вклады, доли данного юридического лица
	31/05/2011
	100
	100


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное учреждение «Комитет земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани»
	420014, г. Казань, ул.Баумана, д.52/7
	Юридическое лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный или складочный капитал, вклады, доли данного юридического лица
	02/08/2011
	100
	100


